
ZARZĄDZENIE NR 99/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14.467,00 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - dotacja na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z decyzji 
administracyjnych z tytuły wypłaty świadczeń rodzinnych  - 14.467,00 zł. Zwiększenia dotacji 
dokonano na podstawie decyzji Nr 340 z dnia 19.12.2016 r. Wojewody Podkarpackiego,

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 434,00 zł , w tym z następujących źródeł:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa zadania  bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - dotacja na 
sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z decyzji administracyjnych z tytuły 
wypłaty świadczeń wychowawczych - 434,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji Nr 337 z dnia 16.12.2016 r. Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 73.539,37 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 1.630,63 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 50,00 zł,

- oświata i wychowanie - 56.729,71 zł,

- pomoc społeczna - 15.018,77 zł,

- kultura fizyczna - 110,26 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 59.506,37 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 1.630,63 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 50,00 zł,

- oświata i wychowanie - 56.729,71 zł,

- pomoc społeczna - 985,77 zł,

- kultura fizyczna - 110,26 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: B876A281-3627-45E3-8C92-74A51CA7D1DB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy 
Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: B876A281-3627-45E3-8C92-74A51CA7D1DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 14.467,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14.467,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 14.467,00

Razem: 14.467,00

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 434,00
85211 Świadczenia wychowawcze 434,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 434,00

Razem: 434,00

 

Wójt Gminy 
Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: B876A281-3627-45E3-8C92-74A51CA7D1DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 1.630,63
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.630,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 429,16
4410 Podróże służbowe krajowe 768,04

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 33,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 50,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50,00
801 Oświata i wychowanie 56.729,71

80101 Szkoły podstawowe 2.683,25
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 804,75
4410 Podróże służbowe krajowe 6,12
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.872,38

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29.335,12
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 865,57
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.414,09
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.258,49
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 646,97

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13.456,94
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.602,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.854,26

80110 Gimnazja 3.027,59
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.527,07
4300 Zakup usług pozostałych 600,29
4410 Podróże służbowe krajowe 52,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 848,23

80113 Dowożenie uczniów do szkół 33,68
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 33,68

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5.046,39
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.335,34
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 711,05

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnychw 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 677,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 677,85

Id: B876A281-3627-45E3-8C92-74A51CA7D1DB. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 2.468,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.448,47
4260 Zakup energii 20,42

852 Pomoc społeczna 15.018,77
85204 Rodziny zastępcze 300,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 14.618,77

3110 Świadczenia społeczne 3.877,44
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.896,57
4120 Składki na Fundusz Pracy 61,99
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.252,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

926 Kultura fizyczna 110,26
92601 Obiekty sportowe 110,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 13,76

Razem: 73.539,37

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 1.630,63
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.630,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.271,94
4430 Różne opłaty i składki 73,20
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 285,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 50,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00
801 Oświata i wychowanie 56.729,71

80101 Szkoły podstawowe 21.190,48
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.631,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.836,86
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.798,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,03
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 480,22
4260 Zakup energii 27,36
4270 Zakup usług remontowych 279,00
4300 Zakup usług pozostałych 535,92
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 276,57

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 651,89
4120 Składki na Fundusz Pracy 177,69
4260 Zakup energii 474,20

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1.754,19
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170,89

Id: B876A281-3627-45E3-8C92-74A51CA7D1DB. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 374,36
4260 Zakup energii 57,41
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.151,53

80110 Gimnazja 18.890,81
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.578,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.648,63
4120 Składki na Fundusz Pracy 792,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,54
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 729,96
4260 Zakup energii 948,95

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.812,27
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33,68
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.198,43
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 861,11
4270 Zakup usług remontowych 0,90
4300 Zakup usług pozostałych 69,20
4410 Podróże służbowe krajowe 5,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 52,03

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3.488,55
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36,60
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21,36
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,84
4120 Składki na Fundusz Pracy 148,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.296,35
4270 Zakup usług remontowych 905,00
4300 Zakup usług pozostałych 681,67
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 199,75
4410 Podróże służbowe krajowe 149,50

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 953,61

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 953,61

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnychw 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 2.868,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.349,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 978,13
4120 Składki na Fundusz Pracy 143,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,08
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38,53
4260 Zakup energii 258,83
4300 Zakup usług pozostałych 3,26

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 860,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,95
4120 Składki na Fundusz Pracy 125,68

Id: B876A281-3627-45E3-8C92-74A51CA7D1DB. Podpisany Strona 3



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62,16
4300 Zakup usług pozostałych 24,85
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 329,41

80195 Pozostała działalność 2.258,75
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.258,75

852 Pomoc społeczna 985,77

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
85211 Świadczenie wychowawcze 434,00

3110 Świadczenia społeczne 425,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,69

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 151,77

4300 Zakup usług pozostałych 151,77
85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 100,00

926 Kultura fizyczna 110,26
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6,93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88,15
4190 Nagrody konkursowe 4,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,07

Razem: 59.506,37

 

Wójt Gminy 
Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: B876A281-3627-45E3-8C92-74A51CA7D1DB. Podpisany Strona 4




